
DALĪBA EKOSKOLU APBALVOŠANAS 20. CEREMONIJĀ 

 

Pirmdien, 20. septembrī, pulksten 11.00 Latvijas Nacionālās bibliotēkas Ziedoņa zālē notika 

ikgadējā Ekoskolu apbalvojumu pasniegšana. Mūsu skolu pārstāvēja 12. klases skolnieces Elīza Luksa 

un Beāte Skrabutena, Ekoskolas koordinatore Ingrīda Bērziņa. Šogad 104 izglītības iestādes saņēma 

prestižo starptautisko Zaļo karogu, tostarp divām pirmsskolas izglītības iestādēm tika piešķirts 

Ekoskolu vēstnieka statuss, 44 - ieguva Latvijas Ekoskolas sertifikātu. 

Pasākuma svinīgajā daļā dalībniekus sveica Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 

parlamentārais sekretārs Gatis Zamurs, UNESCO Latvijas Nacionālās komisijas ģenerālsekretāre Baiba 

Moļņika, starptautiskā Vides izglītības fonda izglītības programmas direktors Pramod Kumar Sharma, 

Vides izglītības fonda vadītājs Jānis Ulme un Eksokolu programmas vadītājs Latvijā Daniels Trukšāns. 

Pasākuma apbalvošanas daļā, izmantojot neformālu ieskatu Raiņa lugas “Zelta zirgs” līnijās un 

improvizācijas teātra elementus, tika atklātas Ekoskolu programmas 20 gadu jubilejas svinības un 

suminātas izglītības iestādes, kuras saņēmušas Latvijas Ekoskolas sertifikātu un starptautisko Zaļā 

Karoga balvu.  Pasākumā ar savu pieredzi interaktīvās diskusijās dalījās Ekoskolas no visas Latvijas,  kā 

arī bija citi sveicieni un pārsteigumi, iesaistot gan klātienes dalībniekus, gan tiešraides skatītājus. Par 

pasākuma gaisotni rūpējās atraktīvais pasākuma vadītājs Mārtiņš Kozlovskis jeb Kozmens un Sanda 

Dejus. 

Esam lepni un gandarīti, jo Ekoskolu programmā mūsu skola darbojas jau desmito gadu un tika 

saņemts astotais Zaļais karogs. 

 

 


